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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SP_FSP, JUSO und Gewerkschaften, Frauen*liste01a

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
2923 1318 287 11 41 1 92 1 1131160408301a.01 Schmid Susanne
3259 1425 329 18 75 115 2 1631160441901a.02 Simmler Monika
3859 1676 374 16 66 102 6 2001160501901a.03 Surber Bettina
1093 611 78 4 11 141160225301a.04 Rizvi Miriam
3378 1350 299 32 105 166 12 2261160453801a.05 Pappa Maria
1365 811 98 10 6 20 4 191160252501a.06 Akeret Alexandra
522 369 18 3 4 41160168201a.07 Allenspach Jael

1283 804 67 1 13 25 1 311160244301a.08 Angehrn Evelyne
721 511 20 1 2 131160188101a.09 Bitschnau-Kappeler Cristina
829 527 24 1 1 22 211160198901a.10 Bodenmann Marlene
332 310 1 21160149201a.11 Bohm Aglaja
519 345 18 4 161160167901a.12 Cissé Amina

1017 552 53 3 27 1 28 601160217701a.13 Crottogini Eva
752 532 40 7 9 71160191201a.14 Dörig Maja
419 360 6 1 4 61160157901a.15 Eberle Anja-Beven
377 316 8 2 41160153701a.16 Fels Zena
520 409 23 3 4 7 51160168001a.17 Gähwiler-Brändle Monika
985 687 42 4 8 2 211160214501a.18 Heeb Jenny

1014 603 75 3 18 31 221160217401a.19 Königer Doris
1290 724 84 3 21 2 37 2 741160245001a.20 Lemmenmeier Eva
495 342 12 1 5 6 111160165501a.21 Loher Itta
466 359 11 3 5 11 51160162601a.22 Lutz-Sutter Cornelia
480 329 20 1 1 2 2 71160164001a.23 Moser Lea
480 393 13 3 211160164001a.24 Moser Miriam
700 548 19 4 61160186001a.25 Scheck Andrea
608 435 24 2 2 291160176801a.26 Schmid Angelica
751 504 21 4 5 38 211160191101a.27 Truniger Blaser Beatrice
664 453 26 2 5 9 81160182401a.28 Weibel Lara
715 461 24 4 7 14 241160187501a.29 Wenger Lydia

31816Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

18064 2114 117 426 4 778 32 1153

= Parteistimmen
7362 7362

39178 25426 2114 117 426 4 778 32 1153

Total: 33640
0

33640

65456
7362

72818
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

2923 10 389 49 16 6 5891160408301a.01 Schmid Susanne
3259 16 400 43 11 12 6501160441901a.02 Simmler Monika
3859 12 534 58 20 17 7781160501901a.03 Surber Bettina
1093 4 144 38 2 4 1831160225301a.04 Rizvi Miriam
3378 13 360 50 23 8 7341160453801a.05 Pappa Maria
1365 111 22 5 2591160252501a.06 Akeret Alexandra
522 41 13 3 671160168201a.07 Allenspach Jael

1283 2 99 10 3 5 2221160244301a.08 Angehrn Evelyne
721 3 60 13 2 1 951160188101a.09 Bitschnau-Kappeler Cristina
829 78 3 7 2 1431160198901a.10 Bodenmann Marlene
332 3 1 151160149201a.11 Bohm Aglaja
519 4 41 30 2 591160167901a.12 Cissé Amina

1017 6 104 11 3 1 1681160217701a.13 Crottogini Eva
752 2 44 14 2 951160191201a.14 Dörig Maja
419 1 9 1 311160157901a.15 Eberle Anja-Beven
377 2 11 11 1 221160153701a.16 Fels Zena
520 14 1 541160168001a.17 Gähwiler-Brändle Monika
985 4 46 10 2 1 1581160214501a.18 Heeb Jenny

1014 88 11 2 8 1531160217401a.19 Königer Doris
1290 4 102 8 1 2 2261160245001a.20 Lemmenmeier Eva
495 2 27 7 1 811160165501a.21 Loher Itta
466 2 18 6 1 451160162601a.22 Lutz-Sutter Cornelia
480 10 33 8 1 661160164001a.23 Moser Lea
480 15 2 331160164001a.24 Moser Miriam
700 20 12 2 1 881160186001a.25 Scheck Andrea
608 4 32 4 1 751160176801a.26 Schmid Angelica
751 2 49 10 4 1 921160191101a.27 Truniger Blaser Beatrice
664 1 28 16 2 2 1121160182401a.28 Weibel Lara
715 2 47 14 2 1161160187501a.29 Wenger Lydia

31816Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

106 2947 475 108 83 5409

= Parteistimmen
7362

39178 106 2947 475 108 83 5409

Total: 33640
0

33640

65456
7362

72818
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SP_MSP, JUSO und Gewerkschaften, Männer*liste01b

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
3064 996 507 15 62 1 131 9 134550361401b.01 Blumer Ruedi
1318 407 377 7 8 39 38550186801b.02 Bürki Karl
2307 841 452 8 34 53 7 90550285701b.03 Hasler Etrit
2096 703 474 5 34 109 68550264601b.04 Lemmenmeier Max
591 165 206 3 5 11550114101b.05 Rohner Moritz

2445 705 478 31 85 146 4 161550299501b.06 Jans Peter
488 86 227 4 5 1 6 2 7550103801b.07 Baerlocher Severin
439 118 196 4 10 655098901b.08 Berlinger-Bolt Guido
412 80 216 1 10 2 855096201b.09 Bollhalder Lukas
530 145 209 1 4 21 2 7550108001b.10 Bossart Rolf
208 16 154 1 2 1455075801b.11 Burgermeister Bastian
278 79 130 2 355082801b.12 Edel Jurek
294 27 190 2 1 4 1155084401b.13 Eigenmann Darius
426 111 127 4 2 1055097601b.14 Hotz Simon

1799 480 310 9 52 3 67 5 174550234901b.15 Hufenus Gallus
376 82 205 3 4 255092601b.16 Hungerbühler Dan

1255 435 334 7 15 42 4 30550180501b.17 Kehl Daniel
464 131 215 15550101401b.18 Kindler Tobias
356 97 148 7 655090601b.19 Kirmizitoprak Cem
536 132 191 3 5 16550108601b.20 Kobel Christoph
442 88 227 1 6 2 13 1155099201b.21 Kobler Florian
371 57 198 1 5 955092101b.22 Lutz Nicolas
540 116 195 3 3 2 14 29550109001b.23 Moritzi Diego
397 72 188 4 2 2955094701b.24 Moser Mathias

1131 410 312 5 9 1 25 39550168101b.25 Olibet Peter
356 91 167 4 2 2 1155090601b.26 Tobler Christoph
230 51 92 1 5 455078001b.27 Truxius Dominic
312 53 164 2 4 4 1155086201b.28 Widmer Tobias
266 38 140 1 4 755081601b.29 Zanvit Bruno

23727Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

6812 7029 109 343 10 737 39 961

= Parteistimmen
2429 2429

26156 6812 9458 109 343 10 737 39 961

Total: 15950
0

15950

39677
2429

42106
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

3064 11 443 47 21 4 10 673550361401b.01 Blumer Ruedi
1318 3 157 12 3 4 263550186801b.02 Bürki Karl
2307 3 314 38 13 11 443550285701b.03 Hasler Etrit
2096 5 234 28 8 5 423550264601b.04 Lemmenmeier Max
591 2 71 23 3 102550114101b.05 Rohner Moritz

2445 7 278 19 27 8 496550299501b.06 Jans Peter
488 5 42 2 101550103801b.07 Baerlocher Severin
439 1 41 4 1 2 5655098901b.08 Berlinger-Bolt Guido
412 4 42 1 2 4655096201b.09 Bollhalder Lukas
530 2 43 16 3 1 76550108001b.10 Bossart Rolf
208 1 3 1755075801b.11 Burgermeister Bastian
278 2 18 7 3755082801b.12 Edel Jurek
294 17 3 1 3855084401b.13 Eigenmann Darius
426 10 76 23 1 6255097601b.14 Hotz Simon

1799 23 196 24 14 5 437550234901b.15 Hufenus Gallus
376 18 7 5555092601b.16 Hungerbühler Dan

1255 8 113 7 2 258550180501b.17 Kehl Daniel
464 26 4 73550101401b.18 Kindler Tobias
356 2 37 9 1 4955090601b.19 Kirmizitoprak Cem
536 6 57 4 1 121550108601b.20 Kobel Christoph
442 2 17 7555099201b.21 Kobler Florian
371 1 27 8 1 6455092101b.22 Lutz Nicolas
540 1 50 12 3 1 111550109001b.23 Moritzi Diego
397 30 6 1 6555094701b.24 Moser Mathias

1131 6 114 17 7 1 185550168101b.25 Olibet Peter
356 2 18 2 1 5655090601b.26 Tobler Christoph
230 22 8 4755078001b.27 Truxius Dominic
312 4 19 5155086201b.28 Widmer Tobias
266 5 18 2 1 2 4855081601b.29 Zanvit Bruno

23727Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

116 2541 331 101 5 65 4528

= Parteistimmen
2429

26156 116 2541 331 101 5 65 4528

Total: 15950
0

15950

39677
2429

42106
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSVP Schweizerische Volkspartei02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
947 2 4 659 86 3 50 131241218802.01 Thoma Toni
826 2 5 515 119 6 55 121241206702.02 Güntzel Karl
932 10 3 607 99 1 51 151241217302.03 Martin Claudia
668 2 4 528 37 4 28 71241190902.04 Koller Benno
594 2 4 489 30 12 51241183502.05 Fürer Pascal
620 2 456 40 12 20 121241186102.06 Brunner Jürg
528 2 414 39 4 13 21241176902.07 Baldegger Désirée
530 1 2 445 22 2 14 31241177102.08 Neuweiler René
373 346 12 1 31241161402.09 Baldegger Daniel
449 2 2 398 9 2 4 41241169002.10 Brunner Markus
304 299 21241154502.11 Egloff Luca
388 339 8 2 7 11241162902.12 Gahler Simon
530 1 3 404 31 2 19 101241177102.13 Granitzer Esther
409 342 10 161241165002.14 Haefele Christian
447 2 2 377 22 6 5 2 21241168802.15 Hälg Gallus
339 1 301 3 131241158002.16 Helfenberger Marco
495 2 402 19 2 18 21241173602.17 Köppel Philipp
761 2 8 530 58 8 44 101241200202.18 Kuratli Donat
399 1 366 13 7 11241164002.19 Neff Christian
374 2 335 7 2 21241161502.20 Oberholzer Andreas
383 1 344 6 2 2 21241162402.21 Reber Patrik
401 1 327 19 7 13 2 21241164202.22 Ronzani Manuela
336 304 5 2 5 41241157702.23 Rosenberger Markus
325 1 306 3 1 21241156602.24 Rüesch Johannes
218 216 21241145902.25 Saladin Samuel
333 2 290 8 8 11241157402.26 Schroeder Helm Ines
209 201 1 21241145002.27 Seferovic Mirza
284 260 3 51241152502.28 Steiger Marianne
392 4 326 16 2 5 51241163302.29 Wäspe Remo

13794Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

37 45 11126 728 65 419 10 118

= Parteistimmen
5497 5497

19291 37 45 16623 728 65 419 10 118

Total: 35989
0

35989

49783
5497

55280
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

947 1 2 6 1 1201241218802.01 Thoma Toni
826 2 1 2 2 1051241206702.02 Güntzel Karl
932 2 2 5 2 2 1331241217302.03 Martin Claudia
668 1 1 561241190902.04 Koller Benno
594 5 471241183502.05 Fürer Pascal
620 6 5 1 2 641241186102.06 Brunner Jürg
528 1 3 1 491241176902.07 Baldegger Désirée
530 2 391241177102.08 Neuweiler René
373 2 1 81241161402.09 Baldegger Daniel
449 2 261241169002.10 Brunner Markus
304 1 21241154502.11 Egloff Luca
388 1 301241162902.12 Gahler Simon
530 6 2 2 2 481241177102.13 Granitzer Esther
409 2 3 361241165002.14 Haefele Christian
447 3 1 251241168802.15 Hälg Gallus
339 3 181241158002.16 Helfenberger Marco
495 2 2 2 441241173602.17 Köppel Philipp
761 1 11 8 811241200202.18 Kuratli Donat
399 111241164002.19 Neff Christian
374 2 1 231241161502.20 Oberholzer Andreas
383 3 2 211241162402.21 Reber Patrik
401 2 281241164202.22 Ronzani Manuela
336 2 1 131241157702.23 Rosenberger Markus
325 3 91241156602.24 Rüesch Johannes
2181241145902.25 Saladin Samuel
333 3 3 181241157402.26 Schroeder Helm Ines
209 51241145002.27 Seferovic Mirza
284 1 2 131241152502.28 Steiger Marianne
392 4 1 2 271241163302.29 Wäspe Remo

13794Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

15 21 2 55 25 29 1099

= Parteistimmen
5497

19291 15 21 2 55 25 29 1099

Total: 35989
0

35989

49783
5497

55280
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen, Hauptliste03a

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
2923 157 71 255 1127 8 347 7 212970389303a.01 Scheitlin Thomas
2707 104 66 214 1089 12 379 4 148970367703a.02 Noger Arno
1778 24 29 247 938 11 191 1 51970274803a.03 Locher Walter
1415 36 25 100 803 9 135 4 53970238503a.04 Ammann Thomas
2053 102 35 122 990 25 202 6 135970302303a.05 Schorer Isabel
768 12 10 24 495 4 59 40970173803a.06 Gladig Georges
980 14 7 93 624 6 67 26970195003a.07 Rotach Marcel
910 27 3 28 641 11 64 1 24970188003a.08 Deuel Jennifer
633 14 8 12 487 24 19970160303a.09 Keller-Gätzi Ruth
952 15 3 48 669 9 65 35970192203a.10 Frei-Grimm Barbara

1020 8 5 60 747 13 57 2 16970199003a.11 Keller Felix
589 4 1 12 505 5 10 16970155903a.12 Büchel-Wäger Caroline
640 3 5 17 520 4 11 2 10970161003a.13 Contratto Sandro
716 1 6 31 581 9 14 12970168603a.14 Dudli Andreas
669 3 2 5 537 12 23 26970163903a.15 Zwicky Mosimann Elisabeth
496 3 3 20 413 1 10 1 10970146603a.16 Schedler Boris
398 2 388 1 2970136803a.17 Weiss Daniel
580 1 4 7 523 3 5 2970155003a.18 Kummer Michael
442 3 14 357 5 8 5970141203a.19 Tiberi Mauro
734 3 3 17 617 15 14 15970170403a.20 Stadler Robert

1349 12 7 131 819 30 85 2 39970231903a.21 Seger Oskar
476 2 2 14 396 7 7 2 10970144603a.22 Weder Stefan
663 22 2 20 472 7 35 23970163303a.23 Sutter Flavia
968 15 6 29 645 18 52 2 52970193803a.24 Bolt Christine
531 8 5 425 3 7 2 28970150103a.25 Umbricht Regula
652 11 2 14 496 16 29 15970162203a.26 Strauss-Gallmann Ueli

1119 14 3 119 669 27 81 4 43970208903a.27 Daguati Remo
398 5 3 2 296 4 3 2 17970136803a.28 Sönmez Pakize
689 16 3 14 476 25 23 2 24970165903a.29 Vincenz Lisa

28248Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

636 317 1676 17745 299 2008 46 1106

= Parteistimmen
7602 7602

35850 636 317 1676 25347 299 2008 46 1106

Total: 28130
0

28130

56378
7602

63980
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

2923 14 69 10 34 1 1 2 608970389303a.01 Scheitlin Thomas
2707 12 81 4 26 2 2 564970367703a.02 Noger Arno
1778 2 10 12 1 261970274803a.03 Locher Walter
1415 13 9 1 227970238503a.04 Ammann Thomas
2053 5 35 12 1 2 381970302303a.05 Schorer Isabel
768 17 1 106970173803a.06 Gladig Georges
980 2 2 6 1 2 130970195003a.07 Rotach Marcel
910 2 14 4 91970188003a.08 Deuel Jennifer
633 2 1 10 56970160303a.09 Keller-Gätzi Ruth
952 1 8 3 96970192203a.10 Frei-Grimm Barbara

1020 2 4 4 102970199003a.11 Keller Felix
589 4 1 2 29970155903a.12 Büchel-Wäger Caroline
640 1 5 2 60970161003a.13 Contratto Sandro
716 3 7 2 1 49970168603a.14 Dudli Andreas
669 10 51970163903a.15 Zwicky Mosimann Elisabeth
496 4 2 6 23970146603a.16 Schedler Boris
398 1 1 3970136803a.17 Weiss Daniel
580 1 34970155003a.18 Kummer Michael
442 1 7 4 38970141203a.19 Tiberi Mauro
734 7 1 42970170403a.20 Stadler Robert

1349 4 22 10 1 187970231903a.21 Seger Oskar
476 2 34970144603a.22 Weder Stefan
663 4 2 4 1 71970163303a.23 Sutter Flavia
968 2 18 2 6 2 119970193803a.24 Bolt Christine
531 3 1 4 1 44970150103a.25 Umbricht Regula
652 1 9 4 2 53970162203a.26 Strauss-Gallmann Ueli

1119 4 13 2 4 136970208903a.27 Daguati Remo
398 4 2 1 2 3 54970136803a.28 Sönmez Pakize
689 16 10 2 78970165903a.29 Vincenz Lisa

28248Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

91 363 35 171 1 13 14 3727

= Parteistimmen
7602

35850 91 363 35 171 1 13 14 3727

Total: 28130
0

28130

56378
7602

63980
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDP_JFDP.Die Liberalen, Jungfreisinnige03b

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
277 3 8 15 100 66 7 1311038703b.01 Hälg Konstantin
203 18 9 25 67 6 2 1211031303b.02 Mukawel Jehan
131 2 1 37 56 1 511024103b.03 Percy Thomas
116 1 1 4 20 56 3 411022603b.04 Barman Yusuf
179 3 8 42 47 11 2 1611028903b.05 Bauer Jan
60 4 1 46 2 211017003b.06 Aloisi Gregory

148 4 4 38 56 2 1511025803b.07 Häseli Catrina
54 1 2 4 4411016403b.08 Inauen Samuel
74 3 3 37 3 511018403b.09 Tanner Bénédict

145 6 2 1 14 50 2 2 1711025503b.10 Umbricht Aliena
132 9 2 13 21 44 6 1111024203b.11 Wehrle Louis
210 9 2 56 64 21 3 811032003b.12 Wick Oliver
102 9 20 49 3 311021203b.13 Anderegg Thomas

1831Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

59 15 70 381 682 65 11 111

= Parteistimmen
747 747

2578 59 15 70 381 1429 65 11 111

Total: 1430
165

1595

3261
912

4173
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

277 11 1 1 2 1 4911038703b.01 Hälg Konstantin
203 4 2 1 2 3 5211031303b.02 Mukawel Jehan
131 5 3 1 2011024103b.03 Percy Thomas
116 1 1 2511022603b.04 Barman Yusuf
179 3 11 3 3311028903b.05 Bauer Jan
60 1 1 1 211017003b.06 Aloisi Gregory

148 2 2711025803b.07 Häseli Catrina
54 1 211016403b.08 Inauen Samuel
74 4 1 3 1511018403b.09 Tanner Bénédict

145 4 2 2 4311025503b.10 Umbricht Aliena
132 3 4 1 1811024203b.11 Wehrle Louis
210 5 1 5 1 3511032003b.12 Wick Oliver
102 2 1611021203b.13 Anderegg Thomas

1831Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

45 20 12 13 10 337

= Parteistimmen
747

2578 45 20 12 13 10 337

Total: 1430
165

1595

3261
912

4173
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPCVP St.Gallen-Gossau, Hauptliste04a

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
1436 65 28 94 157 711 15 55707214304a.01 Boppart Peter
1331 72 28 73 100 674 7 60707203804a.02 Heim-Keller Seline
1772 47 30 151 220 8 900 13 62707247904a.03 Tschirky Boris
1661 72 31 85 191 2 812 9 80707236804a.04 Adam Patrizia
1646 25 16 111 285 2 841 16 67707235304a.05 Bärlocher Christoph
653 25 8 17 28 2 416 2 24707136004a.06 Scherrer Florin
411 8 1 12 35 304 5707111804a.07 Schweiss Andreas
453 4 5 12 36 2 316 3 21707116004a.08 Mauchle Patrik
765 20 4 20 50 3 546 4 17707147204a.09 Angehrn Patrik
348 4 10 13 296 6707105504a.10 Grob Thomas
574 4 20 46 6 432 2 15707128104a.11 Bechtiger Roger M.
512 10 7 2 24 2 363 4 28707121904a.12 Grob Stefan
685 14 7 10 31 1 503 6 21707139204a.13 Widmer Raphael
516 23 4 9 13 378 10 24707122304a.14 Alder Frey Helen
479 24 6 9 20 308 2 17707118604a.15 Ammann Richard
242 1 234 2 170794904a.16 Burkhard Andreas
797 27 8 19 50 4 510 14 36707150404a.17 Bünter Sarah
293 2 1 275 2707100004a.18 Brücker René

1783 145 33 67 143 3 840 16 85707249004a.19 Cozzio-Heuberger Trudy
342 16 4 2 3 2 271 2 5707104904a.20 Cvetanovic Romina
613 21 5 33 39 3 365 21707132004a.21 Gautschi Benjamin
503 19 7 4 22 390 3 12707121004a.22 Hartmann Raphael
471 7 5 4 13 1 359 4 8707117804a.23 Liechti Ivo
364 2 1 38 14 259 2707107104a.24 Mosberger Fredi
742 18 3 19 70 4 501 8 26707144904a.25 Scherzinger Gehrer Judith
346 7 2 6 290 4 5707105304a.26 Signer Martina
436 7 2 5 18 355 6 10707114304a.27 Stähelin Louis
509 8 4 5 15 2 367 4 24707121604a.28 Thoma Helen Margrit
309 7 2 3 4 216 2 22707101604a.29 Züger Stefan

20992Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

703 249 836 1648 47 13032 160 759

= Parteistimmen
7003 7003

27995 703 249 836 1648 47 20035 160 759

Total: 20503
0

20503

41495
7003

48498
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

1436 2 35 2 22 1 249707214304a.01 Boppart Peter
1331 5 48 2 14 1 247707203804a.02 Heim-Keller Seline
1772 2 32 15 2 1 289707247904a.03 Tschirky Boris
1661 5 46 6 17 1 1 303707236804a.04 Adam Patrizia
1646 1 24 5 8 2 243707235304a.05 Bärlocher Christoph
653 2 15 7 5 4 98707136004a.06 Scherrer Florin
411 4 3 39707111804a.07 Schweiss Andreas
453 2 6 1 2 43707116004a.08 Mauchle Patrik
765 3 10 9 1 78707147204a.09 Angehrn Patrik
348 2 2 1 14707105504a.10 Grob Thomas
574 2 2 45707128104a.11 Bechtiger Roger M.
512 15 3 54707121904a.12 Grob Stefan
685 3 5 1 1 82707139204a.13 Widmer Raphael
516 10 2 43707122304a.14 Alder Frey Helen
479 3 8 1 2 79707118604a.15 Ammann Richard
242 2 270794904a.16 Burkhard Andreas
797 9 16 4 2 2 96707150404a.17 Bünter Sarah
293 1 2 10707100004a.18 Brücker René

1783 6 79 11 17 1 337707249004a.19 Cozzio-Heuberger Trudy
342 13 1 23707104904a.20 Cvetanovic Romina
613 4 18 2 14 88707132004a.21 Gautschi Benjamin
503 5 6 3 32707121004a.22 Hartmann Raphael
471 6 9 1 54707117804a.23 Liechti Ivo
364 2 1 2 1 3 39707107104a.24 Mosberger Fredi
742 3 11 2 6 71707144904a.25 Scherzinger Gehrer Judith
346 1 2 7 22707105304a.26 Signer Martina
436 4 4 25707114304a.27 Stähelin Louis
509 11 1 1 1 66707121604a.28 Thoma Helen Margrit
309 7 4 2 10 2 2 26707101604a.29 Züger Stefan

20992Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

65 431 59 173 2 5 26 2797

= Parteistimmen
7003

27995 65 431 59 173 2 5 26 2797

Total: 20503
0

20503

41495
7003

48498
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVP_NCVP St.Gallen-Gossau, Newcomer04b

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
42 5 14 1310214404b.01 Apothéloz Georges-André
97 2 7 9 22 22 910219904b.02 Brühwiler Yves

641 64 17 14 32 3 226 35 6210274304b.03 Cozzio Rebecca
216 21 2 4 6 93 16 910231804b.04 Egger-Liechti Sabrina
67 6 7 13 13 410216904b.05 Franke Raphael

117 6 2 4 2 49 23 1310221904b.06 Häuptle Silja-Lea
114 2 2 14 7 39 22 410221604b.07 Heim Leandra
176 6 1 6 22 2 58 21 1310227804b.08 Hugentobler Karin
160 18 1 10 2 67 22 910226204b.09 Kohlbrenner Eliane
43 1 4 10 1710214504b.10 Ledergerber Markus
63 1 3 22 15 610216504b.11 Lehner Ralph Thomas

135 6 3 9 13 2 30 14 1510223704b.12 Mauchle-Zoller Markus
231 10 9 6 19 2 64 19 1310233304b.13 Pfister Roger
92 3 1 9 9 28 15 410219404b.14 Wohlgensinger Nico Guido

2194Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

136 37 80 150 13 735 267 161

= Parteistimmen
402 402

2596 136 37 80 150 13 735 669 161

Total: 1428
51

1479

3622
453

4075
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

42 1010214404b.01 Apothéloz Georges-André
97 2 2410219904b.02 Brühwiler Yves

641 9 22 2 3 1 15110274304b.03 Cozzio Rebecca
216 1 4 1 5910231804b.04 Egger-Liechti Sabrina
67 2 1 2110216904b.05 Franke Raphael

117 1 6 2 910221904b.06 Häuptle Silja-Lea
114 1 1 2 2010221604b.07 Heim Leandra
176 6 5 3610227804b.08 Hugentobler Karin
160 2 1 1 2710226204b.09 Kohlbrenner Eliane
43 1 1 910214504b.10 Ledergerber Markus
63 2 1410216504b.11 Lehner Ralph Thomas

135 2 3 1 3710223704b.12 Mauchle-Zoller Markus
231 4 8 5 4 1 6710233304b.13 Pfister Roger
92 4 1 1810219404b.14 Wohlgensinger Nico Guido

2194Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

27 54 15 10 7 502

= Parteistimmen
402

2596 27 54 15 10 7 502

Total: 1428
51

1479

3622
453

4075
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GLPGrünliberale (glp), Hauptliste05a

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
3224 510 151 49 280 2 229 8 755805402905a.01 Lüthi Sonja
501 46 16 6 10 13 259805130605a.02 Baur Marcel
347 27 2 1 8 6 236805115205a.03 Bloch Sonja
620 78 14 2 17 12 2 319805142505a.04 Diem Melanie
306 4 3 3 1 2 216805111105a.05 Etschmayer Patrik
421 25 9 12 5 264805122605a.06 Frei Luca
648 46 11 5 53 2 34 3 325805145305a.07 Gasser-Beck Jacqueline
415 16 9 2 20 1 10 233805122005a.08 Gerber Christian
471 40 6 9 5 2 251805127605a.09 Gut Marisa
221 3 1 1 3 184805102605a.10 Hättenschwiler Dominique
518 40 10 2 26 30 1 280805132305a.11 Hautle-Angst Rahel
519 22 9 5 31 3 32 2 291805132405a.12 Jud David
412 4 5 3 8 1 12 242805121705a.13 Koeppel Patrick
500 32 8 10 12 25 241805130505a.14 Krapf Tamara
248 12 1 2 2 2 198805105305a.15 Krucker Claudius
500 12 8 8 5 15 2 297805130505a.16 Lüthi-Studer Heini
770 60 9 22 28 11 41 1 355805157505a.17 Monstein Andrin
663 31 13 33 2 29 372805146805a.18 Niederhauser Nadine Cloé
670 54 18 4 16 41 310805147505a.19 Noger-Engeler Sarah
508 35 10 4 8 266805131305a.20 Podolsky Lucia
347 7 3 11 5 9 234805115205a.21 Reinhardt Jodok
287 6 3 215805109205a.22 Rossel-Bänziger Connie
663 45 17 1 44 2 22 308805146805a.23 Schmid Reto
371 6 9 2 12 1 10 249805117605a.24 Schmid-Schönbein Oliver
399 29 8 5 2 1 5 1 243805120405a.25 Schönbächler Philipp
444 26 2 2 35 5 29 5 245805124905a.26 Seitz Judith-Rahel
231 2 1 6 177805103605a.27 Tofalo Markus
309 12 7 5 1 5 195805111405a.28 Wettach Christoph
347 13 6 1 6 9 230805115205a.29 Worden Jeannette

15880Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1243 366 124 702 43 646 27 7990

= Parteistimmen
4263 4263

20143 1243 366 124 702 43 646 27 12253

Total: 23345
0

23345

39225
4263

43488
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

3224 53 368 34 37 12 736805402905a.01 Lüthi Sonja
501 5 24 11 1 3 107805130605a.02 Baur Marcel
347 3 19 1 1 43805115205a.03 Bloch Sonja
620 6 59 6 2 1 102805142505a.04 Diem Melanie
306 2 5 1 3 66805111105a.05 Etschmayer Patrik
421 5 18 7 1 75805122605a.06 Frei Luca
648 23 26 1 3 1 2 113805145305a.07 Gasser-Beck Jacqueline
415 8 12 1 2 1 100805122005a.08 Gerber Christian
471 9 24 4 3 1 117805127605a.09 Gut Marisa
221 5 1 23805102605a.10 Hättenschwiler Dominique
518 5 32 5 87805132305a.11 Hautle-Angst Rahel
519 8 28 4 2 4 78805132405a.12 Jud David
412 14 13 2 3 1 104805121705a.13 Koeppel Patrick
500 5 50 5 1 2 4 105805130505a.14 Krapf Tamara
248 2 8 21805105305a.15 Krucker Claudius
500 9 34 6 5 2 97805130505a.16 Lüthi-Studer Heini
770 28 48 12 2 2 2 149805157505a.17 Monstein Andrin
663 18 34 7 1 123805146805a.18 Niederhauser Nadine Cloé
670 10 35 5 6 1 170805147505a.19 Noger-Engeler Sarah
508 10 55 12 108805131305a.20 Podolsky Lucia
347 8 12 3 1 2 52805115205a.21 Reinhardt Jodok
287 5 5 1 52805109205a.22 Rossel-Bänziger Connie
663 9 58 3 3 2 1 148805146805a.23 Schmid Reto
371 10 8 3 1 2 2 56805117605a.24 Schmid-Schönbein Oliver
399 11 19 4 2 1 68805120405a.25 Schönbächler Philipp
444 3 7 2 1 82805124905a.26 Seitz Judith-Rahel
231 5 4 9 27805103605a.27 Tofalo Markus
309 5 14 2 2 4 57805111405a.28 Wettach Christoph
347 11 9 4 58805115205a.29 Worden Jeannette

15880Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

295 1028 156 78 13 45 3124

= Parteistimmen
4263

20143 295 1028 156 78 13 45 3124

Total: 23345
0

23345

39225
4263

43488
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GLP_JGrünliberale (glp), Junge Grünliberale05b

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
280 16 4 8 1 14 5114642605b.01 Giuliani Fabian
224 3 4 9 2 5 4414637005b.02 Grass Selina
182 13 1 1 5 10 3 1114632805b.03 Jäger Anna
310 29 11 11 5 1 5014645605b.04 Kuster Yann
243 2 1 8 5 1 5014638905b.05 Notter Patrick
242 18 5 6 4 1 3 3114638805b.06 Betschart Yves
281 9 5 1 2 2 3 6714642705b.07 Kleger Desirée
120 3 1 2 2 1114626605b.08 Kuster Thomas
109 1 1 2 2 714625505b.09 Schmid-Schönbein Paul
206 3 6 1 3914635205b.10 Stehrenberger Katja
138 1 2 1 3 1214628405b.11 Temmel Chiara
234 8 2 8 3 2 5314638005b.12 Widmer Philine
113 3 2 2 1214625905b.13 Zimmermann Tobias

2682Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

103 34 13 67 21 48 7 438

= Parteistimmen
438

3120 103 34 13 67 21 48 7 438

Total: 1898
219

2117

4580
657

5237
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

280 97 13 7 1 4 6414642605b.01 Giuliani Fabian
224 94 18 3 2 4014637005b.02 Grass Selina
182 104 12 7 1514632805b.03 Jäger Anna
310 118 12 6 6714645605b.04 Kuster Yann
243 108 6 1 6114638905b.05 Notter Patrick
242 108 14 2 1 4914638805b.06 Betschart Yves
281 110 9 7 6614642705b.07 Kleger Desirée
120 95 614626605b.08 Kuster Thomas
109 84 2 2 814625505b.09 Schmid-Schönbein Paul
206 103 6 7 4114635205b.10 Stehrenberger Katja
138 88 2 3 2 2414628405b.11 Temmel Chiara
234 97 8 3 5014638005b.12 Widmer Philine
113 84 1 2 714625905b.13 Zimmermann Tobias

2682Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1290 103 48 5 7 498

= Parteistimmen
438 438

3120 1728 103 48 5 7 498

Total: 1898
219

2117

4580
657

5237
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GRÜGRÜNE, Hauptliste06a

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
1489 379 79 5 16 34 67751224006a.01 Benz Margot
2274 494 193 14 38 81 3 132751302506a.02 Schwager Thomas
911 164 46 3 3 16 2 34751166206a.03 Hälg Pasqualini Karin

2806 597 228 29 58 3 187 12 150751355706a.04 Oberholzer Basil
777 127 23 2 5 33 1 28751152806a.05 Federer Cornelia

1026 118 32 12 10 29 3 50751177706a.06 Bosshard Daniel
863 145 21 6 7 33 2 31751161406a.07 Buess-Willi Claudia
391 40 10 1 6 2 11751114206a.08 Günes Ismail
723 129 23 4 5 21751147406a.09 Kundela Alena
506 75 15 4 20 5751125706a.10 Huber Christian
552 55 10 2 6 1 15 25751130306a.11 Meyer Veronika R.
758 130 45 26 31 34751150906a.12 Müller Clemens
823 122 17 2 1 8 30751157406a.13 Matjaz Johanna
640 106 23 13 6 18 23751139106a.14 Thurairajah Jeyakumar
442 49 10 2 6 10 11751119306a.15 Ramel Barbara
312 20 11 3 11 2 9751106306a.16 Rütsche Felix
549 115 12 2 7 7751130006a.17 Piazza Antonella
280 20 4 2 1 5751103106a.18 Kellenberger Samuel
568 51 7 1 3 4 38751131906a.19 Frehner Furrer Regula
286 22 6 2 1 2 2751103706a.20 Keel David
281 13 4 4 3 14751103206a.21 Idone Carol
243 12 4 375199406a.22 Keller Wendelin Matawa
461 55 10 5 6 1 9 14751121206a.23 Faust Donata
464 63 15 1 6 2 10751121506a.24 Mauchle Markus
299 31 6 1 7 9751105006a.25 Bischoff Ruth
493 76 20 4 1 20751124406a.26 Herzog Mischa
199 22 3 5 575195006a.27 Dieterle Christina
321 41 3 1 3 1 6751107206a.28 Wyler Stefan
423 62 14 4 2 9 2 31751117406a.29 Rütsche Andreas

20160Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3333 894 93 219 18 596 31 822

= Parteistimmen
4472

24632 3333 894 93 219 18 596 31 822

Total: 21779
0

21779

41939
4472

46411
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

1489 1 571 29 5 8 295751224006a.01 Benz Margot
2274 5 731 49 12 2 7 513751302506a.02 Schwager Thomas
911 3 421 30 5 1 183751166206a.03 Hälg Pasqualini Karin

2806 12 854 70 17 2 11 576751355706a.04 Oberholzer Basil
777 380 8 5 3 162751152806a.05 Federer Cornelia

1026 1 506 18 6 2 1 238751177706a.06 Bosshard Daniel
863 2 412 11 6 3 184751161406a.07 Buess-Willi Claudia
391 2 276 6 37751114206a.08 Günes Ismail
723 5 355 27 1 1 152751147406a.09 Kundela Alena
506 2 298 12 1 1 73751125706a.10 Huber Christian
552 1 323 11 1 1 101751130306a.11 Meyer Veronika R.
758 10 325 16 7 2 132751150906a.12 Müller Clemens
823 3 431 22 1 2 3 181751157406a.13 Matjaz Johanna
640 1 337 10 2 101751139106a.14 Thurairajah Jeyakumar
442 292 4 2 56751119306a.15 Ramel Barbara
312 197 6 1 52751106306a.16 Rütsche Felix
549 1 294 20 3 2 86751130006a.17 Piazza Antonella
280 221 2 25751103106a.18 Kellenberger Samuel
568 6 317 14 3 124751131906a.19 Frehner Furrer Regula
286 218 5 28751103706a.20 Keel David
281 215 2 26751103206a.21 Idone Carol
243 203 5 2 1475199406a.22 Keller Wendelin Matawa
461 264 10 2 1 84751121206a.23 Faust Donata
464 2 282 17 1 65751121506a.24 Mauchle Markus
299 199 5 41751105006a.25 Bischoff Ruth
493 2 278 8 2 82751124406a.26 Herzog Mischa
199 1 145 2 1675195006a.27 Dieterle Christina
321 2 206 3 2 53751107206a.28 Wyler Stefan
423 1 190 10 2 1 95751117406a.29 Rütsche Andreas

20160Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

63 9741 428 85 8 54 3775

= Parteistimmen
4472 4472

24632 63 14213 428 85 8 54 3775

Total: 21779
0

21779

41939
4472

46411
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GRÜ_JGRÜNE, Junge GRÜNE06b

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
809 197 21 3 7 1 23 1 33320112906b.01 Schmid Rebekka
444 102 9 3 2 2 1632076406b.02 Waxenberger Dina
248 37 6 2 1 4 332056806b.03 Gschwend Flurin
398 77 6 2 5 6 832071806b.04 Lieberherr Annina
220 36 11 1 732054006b.05 Jacobi Ottilie
251 64 8 1 2 3 1432057106b.06 Hilber Adrian
315 47 8 1 11 1 2032063506b.07 Gschwend Regula
440 93 26 15 1932076006b.08 Fässler Salomé
263 23 9 5 1732058306b.09 Bürge Noah
78 11 232039806b.10 Widmer Julie
68 732038806b.11 Frey Tamara

227 24 8 4 14 1532054706b.12 Gmünder Lena
328 49 2 2 3 11 2 1432064806b.13 Sandgaard Anna
264 53 2 1 11 1132058406b.14 Lusti Fiona
77 15 1 616023706b.15 Pina Rampaze Geovanna

4430Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

835 116 9 27 4 107 4 185

= Parteistimmen
723

5153 835 116 9 27 4 107 4 185

Total: 4640
0

4640

9070
723

9793
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

809 6 208 131 4 8 166320112906b.01 Schmid Rebekka
444 6 116 107 1 1 7932076406b.02 Waxenberger Dina
248 5 67 83 1 3932056806b.03 Gschwend Flurin
398 2 110 110 1 2 6932071806b.04 Lieberherr Annina
220 4 23 88 1 1 4832054006b.05 Jacobi Ottilie
251 1 41 66 5 1 4532057106b.06 Hilber Adrian
315 3 78 80 3 6332063506b.07 Gschwend Regula
440 6 60 104 1 4 11232076006b.08 Fässler Salomé
263 13 36 71 1 2 8632058306b.09 Bürge Noah
78 1 3 6132039806b.10 Widmer Julie
68 2 2 51 632038806b.11 Frey Tamara

227 6 30 81 4532054706b.12 Gmünder Lena
328 7 72 79 3 4 8032064806b.13 Sandgaard Anna
264 3 56 72 1 4 5032058406b.14 Lusti Fiona
77 1 6 34 1416023706b.15 Pina Rampaze Geovanna

4430Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

66 908 1218 22 27 902

= Parteistimmen
723 723

5153 66 908 1941 22 27 902

Total: 4640
0

4640

9070
723

9793
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPBDPEVP und BDP St.Gallen, Hauptliste08a

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
478 21 10 42 51 62 1550898608a.01 Müller Jascha
365 26 11 16 13 1 35 2 2150887308a.02 Hayoz Nicole
433 27 12 10 43 1 69 1250894108a.03 Bertoldo Daniel
79 2 3 6 225433308a.04 Gubser Kenny
59 1 6 2 125431308a.05 Vejseli Vebi

150 4 3 1 4 13 825440408a.06 Krebs Andrea
87 2 1 525434108a.07 Knaus Markus
76 1 2 225433008a.08 Altwegg Catherine

153 15 1 2 1 4 1425440708a.09 Zwygart Jonathan
131 5 2 8 6 1025438508a.10 Müller-Kummler Maya
141 4 3 2 4 11 125439508a.11 Dubach Andi
162 19 3 4 9 14 525441608a.12 Bertoldo Gisela
77 2 3 125433108a.13 Gubelmann Reto
83 9 4 2 5 325433708a.14 Wettstein Daniela
90 13 5 1 325434408a.15 Mannale Hansjörg
60 2 1 4 1 2 725431408a.16 Knaus Priska

115 2 1 1 325436908a.17 Stucky Markus
86 10 2 1 3 325434008a.18 Gubelmann Nathalie
60 1 1 225431408a.19 Graf Rebecca
73 4 2 325432708a.20 Fässler Natanael

164 8 3 3125441808a.21 Baumberger Evelyne
91 2 8 3 2 225434508a.22 Steingruber Roland
90 7 2 4 525434408a.23 Marfurt-Russenberger Katrin
50 4 125430408a.24 Wettstein Beat

127 7 8 1 6 125438108a.25 Bächtold Ueli
76 2 1 7 425433008a.26 Künzle Christin

3556Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

175 55 128 162 8 262 2 150

= Parteistimmen
750

4306 175 55 128 162 8 262 2 150

Total: 7366
0

7366

10922
750

11672
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

478 2 12 3 172 7 8150898608a.01 Müller Jascha
365 10 2 140 2 4 8250887308a.02 Hayoz Nicole
433 19 173 8 1 5850894108a.03 Bertoldo Daniel
79 2 47 2 1525433308a.04 Gubser Kenny
59 1 35 2 1125431308a.05 Vejseli Vebi

150 1 5 1 75 3525440408a.06 Krebs Andrea
87 59 5 1525434108a.07 Knaus Markus
76 1 58 4 825433008a.08 Altwegg Catherine

153 18 1 60 2 3525440708a.09 Zwygart Jonathan
131 6 71 1 2225438508a.10 Müller-Kummler Maya
141 2 82 7 1 2425439508a.11 Dubach Andi
162 1 7 1 64 6 1 2825441608a.12 Bertoldo Gisela
77 67 425433108a.13 Gubelmann Reto
83 47 2 3 825433708a.14 Wettstein Daniela
90 2 56 1 925434408a.15 Mannale Hansjörg
60 36 2 525431408a.16 Knaus Priska

115 1 7 1 82 8 925436908a.17 Stucky Markus
86 1 51 1525434008a.18 Gubelmann Nathalie
60 2 51 325431408a.19 Graf Rebecca
73 57 1 625432708a.20 Fässler Natanael

164 4 9 4 47 5825441808a.21 Baumberger Evelyne
91 1 57 3 1325434508a.22 Steingruber Roland
90 48 4 2025434408a.23 Marfurt-Russenberger Katrin
50 41 2 1 125430408a.24 Wettstein Beat

127 1 8 68 2 2525438108a.25 Bächtold Ueli
76 1 5 1 39 1625433008a.26 Künzle Christin

3556Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

14 114 15 1783 62 20 606

= Parteistimmen
750 750

4306 14 114 15 2533 62 20 606

Total: 7366
0

7366

10922
750

11672
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPBDP_JEVP und BDP St.Gallen, *jevp/JBDP08b

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
148 5 5 2 7 5 75820608b.01 Stübi Samuel
59 2 1 1 3 15811708b.02 Graf Thomas
64 8 4 1 1 6 15812208b.03 Bertoldo Tanja
26 1 1 1588408b.04 Leu Matthias
62 8 2 15812008b.05 Wernli Michèle
82 2 3 275814008b.06 Bertoldo Simeon
41 9 2 1589908b.07 Hofstetter Victoria Elizabeth
38 1 4 2589608b.08 Hüberli Simon
31 1 1 2 1588908b.09 Stanley Cristina
15 5587308b.10 Strassmann Dennis
50 3 4 5 35810808b.11 Bertoldo Gabriel
26 1 2588408b.12 Sutter Jenifer
34 1 2 2 2589208b.13 Gut Joel
39 1 3589708b.14 Fitze Sarah
18 1 2 1294708b.15 Zellweger Manuel

733Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

36 8 29 22 1 53 2 17

= Parteistimmen
129
862 36 8 29 22 1 53 2 17

Total: 841
0

841

1574
129

1703
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

148 2 8 3 53 22 295820608b.01 Stübi Samuel
59 22 18 115811708b.02 Graf Thomas
64 3 10 18 1 115812208b.03 Bertoldo Tanja
26 6 13 4588408b.04 Leu Matthias
62 2 2 2 16 18 115812008b.05 Wernli Michèle
82 1 17 16 1 155814008b.06 Bertoldo Simeon
41 13 3 13589908b.07 Hofstetter Victoria Elizabeth
38 3 1 4 14 9589608b.08 Hüberli Simon
31 4 16 6588908b.09 Stanley Cristina
15 1 1 7 1587308b.10 Strassmann Dennis
50 1 2 1 4 14 1 125810808b.11 Bertoldo Gabriel
26 6 14 3588408b.12 Sutter Jenifer
34 1 5 6 10 5589208b.13 Gut Joel
39 1 13 14 7589708b.14 Fitze Sarah
18 4 5 5294708b.15 Zellweger Manuel

733Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

6 19 14 166 212 6 142

= Parteistimmen
129 129
862 6 19 14 166 341 6 142

Total: 841
0

841

1574
129

1703
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SDSchweizer Demokraten (SD) – für Volk und Heimat, Schwiizer zerscht09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
106 1 35 9 2 44415009.01 Uhler Roland
35 4 2 2447909.02 Egli Bruno
31 6 2447509.03 Acrémann André
30 3 2447409.04 Preuss Roland

202Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1 48 11 8 4

= Parteistimmen
197
399 1 48 11 8 4

Total: 176
462
638

378
659

1037
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

106 3 4 21 2 254415009.01 Uhler Roland
35 1 19 7447909.02 Egli Bruno
31 19 3 1447509.03 Acrémann André
30 1 19 1 4447409.04 Preuss Roland

202Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

4 5 78 6 37

= Parteistimmen
197 197
399 4 5 275 6 37

Total: 176
462
638

378
659

1037
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag:

Seite 14 von 14

BFS-Nr: 320308.03.2020
Wahlkreis St. Gallen Kantonsratswahl (SG) 08.03.20/17:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
St.Gallen

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: PFSGParteifrei SG10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SP_F SP_M SVP FDP FDP_J CVP CVP_N GLP
189 19 2 1 3 7 2 127626510.01 Osterwalder Godenne Luzia
92 8 1 1 2 27616810.02 Schellenberg Reto

259 21 2 9 1 12 2 267633510.03 Moser Fabienne
90 1 6 47616610.04 Faller Niklaus

121 14 1 3 2 2 5 127619710.05 Subasic Zlatan
87 1 1 5 4 5 17616310.06 Mettler René

153 15 2 2 3 7 127622910.07 Klein Michel
991Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
79 9 26 14 2 42 4 65

= Parteistimmen
285

1276 79 9 26 14 2 42 4 65

Total: 532
570

1102

1523
855

2378
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP_J GRÜ GRÜ_J EVPBDP EVPBDP_J SD PFSG WoP

189 29 10 2 48 547626510.01 Osterwalder Godenne Luzia
92 5 2 1 51 197616810.02 Schellenberg Reto

259 1 34 13 1 2 56 797633510.03 Moser Fabienne
90 1 3 2 51 227616610.04 Faller Niklaus

121 9 1 2 51 197619710.05 Subasic Zlatan
87 1 1 1 4 48 157616310.06 Mettler René

153 7 6 3 55 417622910.07 Klein Michel
991Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
2 86 36 13 4 360 249

= Parteistimmen
285 285

1276 2 86 36 13 4 645 249

Total: 532
570

1102

1523
855

2378
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 761999Liste: WoP


